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Ansvaret för att dokumentera för framtiden – ett förord 
 
I årets Småskrift har Stifthistoriska sällskapet glädjen att publicera 
teologie doktorn Owe Samuelssons redovisning av i stiftets kontrakt och 
pastorat under perioden 1962–2001 verksamma prostar och kyrkoherdar. 
Publiceringen sker som ett led i det fortsatta herdaminnesarbetet i Gunnar 
Carlquist efterföljd. 
 
Ett herdaminne beskrivs i Svenska Akademiens Ordbok (SAOB) som ”en 
samling personhistoriska uppgifter rörande prästerskapet inom ett stift”. 
Att genom herdaminnen biografera stiftets präster är att skriva 
stiftshistoria och bidra till den allmänna kyrkohistorien. ”Kyrkans historia 
är inte dess prästers”, påpekar Oloph Bexell, ”men den kan inte tänkas 
dem förutan”.1 Kyrkans och stiftets historia är främst församlingarnas liv 
och alla de människor som lever i och genom kyrkans riter. Samtidigt som 
stiftets historia är mer än dess biskopar och präster bidrar biografierna om 
deras liv i helg och söcken väsentligt till stiftets historia. Ragnar Norrman 
beskriver herdaminnen som en hjälpvetenskap till kyrkohistorien och 
definierar dessa som en specialiserad form av allmänna biografiska 
uppslagsverk som till exempel Svenskt Biografiskt Lexikon (SBL).2 
 Under 1800-talets första hälft intresserade sig bland annat 
Lundabiskop Wilhelm Faxe för prästerna och stiftets historia, vilket kom 
att leda fram till att det år 1845 bildades ett samfund för att utge 
herdaminnen. År 1846 utgavs ett första litet häfte med titeln ”Bidrag till 
Lunds stifts herdaminne”. Under 1840-talet utkom herdaminnen från 
Ärkestiftet, Linköpings stift, Karlstads stift och Västerås stift. Severin 
Cavallin fortsatte mer eller mindre ensam samfundets arbete och kunde 
mellan åren 1854 och 1858 utge fem delar av ”Lunds stifts herdaminne 
efter mestadels otryckta källor utarbetadt”.3 
 När Lunds stifts präster var samlade till prästmöte i Lund år 1932 
hade kyrkoherden i Oderljunga Gustaf Persson motionerat om att 
prästmötet skulle tillsätta en kommitté för att insamla och bereda bidrag 
till ett kommande Herdaminne för Lunds stift. Prästerskapet ställde sig 
bakom förslaget men menade att domkapitlet borde äga frågan. Den 16 
januari 1937 kunde Lunds stifts herdaminneskommitté tillsättas av 
domkapitlet.4 Till ledamöter utsågs biskopen Edvard Rodhe, 

                                                
1 Oloph Bexell Präster i S:t Sigfrids stift 2. Minnesteckningar till prästmötet i Växjö 1986. Lund 
1986 s. 5. 
2 Ragnar Norrman Delar i en helhet. Nedslag i Uppsala stifts historia 1593–2006. 
Stiftshistoriska kommittén i Uppsala 2007. 
3 Gunnar Carlquist ”Lunds stifts herdaminne. Historik och program” Personhistorisk tidskrift 
1943. Utgiven av Personhistoriska samfundet genom Bengt Hildebrand. Årg. XLII Häfte 1–3 s. 
76–98. 
4 Gunnar Carlquist ”Lunds stifts herdaminne. Historik och program” Personhistorisk tidskrift 
1943. Utgiven av Personhistoriska samfundet genom Bengt Hildebrand. Årg. XLII Häfte 1–3 s. 
76. 
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kontraktsprosten Albert Lysander, bibliotekarien Gunnar Carlquist, 
folkhögskolerektorn Johan Feuk och professorn i kyrkohistoria Hilding 
Pleijel.5 Gunnar Carlquist (1889–1963)6 valdes till huvudredaktör och 
utgivare. Carlquist arbetade under nära ett halvt sekel på Lunds 
universitetsbibliotek där han gjorde karriär från amanuens till chef. Den 
akademiska banan består bland annat av en doktorsavhandling om 
Sveriges utrikespolitik vid mitten av 1700-talet. Bland en mängd uppdrag 
bör särskilt nämnas att Carlquist var huvudredaktör för Svensk 
Uppslagsbok. Dock kom Skånes och Lunds historia att vara hans främsta 
forskningshorisont. I Svenskt biografiskt lexikon bevakade han de skånska 
intressena och skrev otaliga skånska biografier. 
Carlquists stora arbete är dock Lunds stifts 
herdaminne. I uppsatsen ”Lunds stifts herdaminne. 
Historik och program” publicerad i Personhistoriskt 
tidskrift 19437 med en förkortad version av artikeln 
i Lunds stift julbok 19528 beskriver Carlquist inte 
endast det omfångsrika och mödosamma arbetet 
utan ger något av en programförklaring. 
Herdaminnet ska genom sina biografier ge ett 
bidrag till stiftets kyrkohistoria gärna genom en 
livlig och fängslande skrivning som kan väcka och 
underhålla intresset för stiftets kyrkliga historia.9  

Gunnar Carlquist 
(1889–1963) 

Så långt som Carlquist själv hann innan han dog omfattar herdaminnet 
omkring 4 600 sidor med omkring 4 600 biografier och minst 20 000 namn 
samt 50 000 hänvisningar. Att en ensam person kunnat genomföra detta 
arbete är en stor bedrift som Hilding Pleijel menar var möjlig eftersom: 

”som skicklig biblioteksman behärskade han suveränt det nästan 
överväldigande tryckta källmaterialet, som tränad 
personhistoriker hade han under årtionden penetrerat de olika 
arkiven, som skolad historiker förstod han att tillämpa 
källkritiska principer och som redaktör för ett stort uppslagsverk 
hade han lärt sig att säga viktigta ting i korta ord.”10 

                                                
5 För mer detaljer om herdaminnes arbetet i Lunds stift till och med 1980 se Ingemar Broheds 
inledning till Lunds stift herdaminne. Från reformationen till nyaste tid. Serie II Biografier 1 
Biskopar och Domkapitel. Lund 1980 s. 7–10. 
6 G. Thomæus, med bidrag av H. Küntzel ”Gunnar Carlquist” Svenskt biografiskt lexikon. Band 07 
(1927), s. 482. 
7 Gunnar Carlquist ”Lunds stifts herdaminne. Historik och program” Personhistorisk tidskrift 
1943. Utgiven av Personhistoriska samfundet genom Bengt Hildebrand. Årg. XLII Häfte 1–3 s. 
76–98. 
8 Gunnar Carlquist ”Lunds stifts herdaminne”.  Lunds stifts julbok 1952 s.48–63. 
9 Gunnar Carlquist ”Lunds stifts herdaminne. Historik och program” Personhistorisk tidskrift 
1943. Utgiven av Personhistoriska samfundet genom Bengt Hildebrand. Årg. XLII Häfte 1–3 s. 
83–84.  
10 Hilding Pleijel ”Gunnar Carlquist Lundensare och skånehistoriker”. Ale Historisk tidskrift för 
Skånelanden. Nr 3 1964 s. 1–5.  
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Såväl herdaminnen som minnesteckningar över stiftets döda präster är 
viktiga bidrag till stiftets historia. Minnesteckningar hölls länge över 
avlidna präster. I Lunds stift startade de 1864 och hölls senast vid 
prästmötet 1994.11 Minnesteckningarna tecknar främst en persons liv och 
gärning. Oloph Bexell framhåller att prästens gärning ska omsättas i 
praxis och samverkan med andra varför personporträtten över prästernas 
liv och gärningar blir ett stycke stiftshistoria som berättar om kyrkans 
vardagsliv.12 Naturligtvis varierar minnesteckningarna i kvalitet beroende 
på vem som varit minnestecknare och från vilken tid de kommer från. 
Idealen har varit olika. Under en tid skulle minnesteckningarna vara 
andligt uppbyggliga för de präster som vid prästmötena åhörde biografin 
av sina döda kolleger. Ibland har minnesteckningarna mer eller mindre 
varit hyllningstal. En ärlig minnesteckning försöker ”förstå och respektera 
människan bakom namnet och hennes andliga utveckling. Men det är inte 
genom att ensidigt bedöma eller oreflekterat släta över som nekrologer 
blir kongeniala och meningsfyllda”.13 När detta sker kan 
minnesteckningarna fungera som underlag för herdaminnen och inte minst 
för att dokumentera inte endast en viss präst utan en viss tid och 
församling. Personhistoria blir lokalhistoria som blir stiftshistoria. Lunds 
stifts hedraminne hade inte, enligt Anders Jarlert, kunnat hålla den höga 
nivån som den håller utan minnesteckningarna.14 Med upphörandet av 
minnesteckningarna i Lunds stift har ett viktigt tidsdokument försvunnit.  
 
Anders Jarlert påpekar att minnesteckningarna är en av de fåtaliga 
formerna för kyrklig kyrkohistorieskrivning som förekommer.15 Så är det i 
några stift men alltså inte längre i Lunds stift. Frågan som måste ställas är 
vems ansvaret är att dokumentera för framtiden, domkapitlet genom att 
återaktivera herdaminneskommittén, biskopens genom att utse 
minnestecknare, Stiftshistoriska sällskapet eller är ansvaret vårt 
gemensamma? 
Jan-Olof Aggedal 
ordförande 

 

                                                
11 Georg Franzén In memoriam. Minnesteckning av präster i Lunds stift 198 –93. Lund 1994. 
12 Oloph Bexell Präster i S:t Sigfrids stift 2. Minnesteckningar till prästmötet i Växjö 1986. Lund 
1986 s. 5. 
13 Oloph Bexell Präster i S:t Sigfrids stift 2. Minnesteckningar till prästmötet i Växjö 1986. Lund 
1986 s. 5. 
14 Anders Jarlert ”Minnesteckningar som stiftshistoria”. Personhistorisk tidskrift 1989. Utgiven 
av Personhistoriska Samfundet. Årgång 85 Häfte 3–4 s. 97. 
15 Anders Jarlert ”Minnesteckningar som stiftshistoria”. Personhistorisk tidskrift 1989. Utgiven 
av Personhistoriska Samfundet. Årgång 85 Häfte 3–4 s. 95. 
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Pastorat och kyrkoherdar i Lunds stift 1962–2001 
Summariska prästserier 
Av Owe Samuelsson 
  
När Gunnar Carlquist 1963 utgav sin sista volym av Lunds stifts herdaminne, 
hade den stora pastoratsregleringen 1961/62 redan trätt i kraft. De många och 
genomgripande förändringarna medförde, att de gamla prästserierna inte 
längre kunde följas på samma sätt som tidigare. Inte minst gällde detta om 
den av Carlquist sist behandlade delen av stiftet, Albo och Järrestads samt 
Ingelstads kontrakt. Då flertalet av de hit hörande församlingarna kom att ingå 
i det nyinrättade Österlens kontrakt, valde han därför att ställa samman en 
helt ny serie för detta kontrakt med summariska uppgifter rörande pastorat 
och präster. 
  
Efter Carlquists frånfälle 1963 låg herdaminnesarbetet nere under många år. 
"Biskopsbandet" utkom 1980 för att 1985 följas av en volym om Södra och 
Norra Åsbo (1962 sammanslagna till ett kontrakt) samt Bjäre kontrakt. 
Carlquists modell kom till användning också här: först behandlades tiden fram 
till och med 1961, av naturliga skäl den största delen, och därefter i en särskild 
avdelning utvecklingen från 1962 intill nuläget. 
  
Bortsett från att en volym rörande "De obefordrade" utkom 1991 dröjde det 
sedan till 2001, innan bandet om Västra och Östra Göinge kunde presenteras, 
nu med undertecknad som redaktör. Även jag använde den förut tillämpade 
modellen med två avdelningar före och efter 1962. Svårigheterna att följa den 
senaste utvecklingen blev emellertid alltmer uppenbara, i synnerhet för tiden 
efter 1970, då den sista heltäckande matrikeln över Svenska kyrkans 
prästerskap utkom. I det fortsatta arbetet övergav jag därför ambitionen att 
fullfölja herdaminnet även efter pastoratsregleringen 1961/62. För att dock i 
någon mån belysa förhållandena efter 1962 inskränkte jag mig i de 
återstående banden till att på grundval av Svenska kyrkans matriklar 
sammanställa enkla Series pastorum samt redovisa förändringar i fråga om 
organisation och prästtjänster. Ännu ett skäl kunde anföras som motivering för 
att avsluta herdaminnet 1961, fastän det enligt titelbladet skulle sträcka sig 
fram till "nyaste tid". Gunnar Carlquist avled som redan nämnts 1963, men 
står fortfarande som utgivare flera decennier efter sin död, vilket 
sammanhänger med donationsvillkor av hans dödsbo. Genom att sätta 
gränsen vid 1961/62 skedde en tydlig markering av att Lunds stifts 
herdaminne i första rummet skall ses som ett Carlquists livsverk. 
  
Pastoratsregleringen 1962 innebar inte minst i Lunds stift en betydande 
omorganisation med avseende på kontrakt och pastorat. Däremot lämnades 
den gamla, i många för att inte säga de flesta fall ända från tidig medeltid 
härstammande församlingsindelningen i stort sett orörd. Visserligen tillkom 
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1969 fyra nya församlingar (tillika egna pastorat) i Malmö och upphörde några 
församlingar fram till 1990, men först under seklets sista decennium 
genomfördes sammanläggningar i någon större omfattning. Denna utveckling 
kulminerade 2002, då i några kontrakt i främst södra Skåne nära nog samtliga 
församlingar lades samman till nybildade enförsamlingspastorat. Nästan 1/3 av 
stiftets församlingar upphörde att existera. Ytterligare sammanläggningar har 
genomförts 2006 och 2010 och ännu flera kom till stånd 2014. 
  
Årsskiftet 2001/02 kan alltså för Lunds stifts vidkommande anses innebära 
nästan lika genomgripande förändringar som pastoratsregleringen 40 år 
tidigare. Det är därför befogat att uppmärksamma den kyrkliga utvecklingen 
under tiden 1962–2001 också med avseende på prästerna. Stiftets historia är 
visserligen inte dess prästers, men den kan inte tänkas dem förutan. Det kan 
naturligtvis inte, allra minst för en enskild forskare, bli fråga om att skriva ett 
fullständigt herdaminne för denna sena epok. Däremot bör det vara möjligt att 
utarbeta någon form av förarbeten i form av summariska prästserier med 
namn och årtal. 
  
Lunds stifts herdaminne har som torde framgått av det föregående förts fram 
till 1961 i och med att Carlquists arbete kompletterats med Series pastorum 
för Malmöhus län 1948–1961 i band 13B. Herdaminnet har vidare fortsatt med 
Åsbo och Bjäre kontrakt 1962–1984 samt Västra och Östra Göinge kontrakt 
1962–2001. För de återstående delarna av stiftet, Villands och Gärds kontrakt 
samt Blekinge, har enkla Series pastorum upprättats. 
  
Som ett led i ett fortsatt herdaminnesarbete har jag i föreliggande småskrift nr 
6 2014 redovisat i stiftets kontrakt och pastorat under perioden 1962–2001 
verksamma prostar och kyrkoherdar. En asterisk* efter ett pastorats namn 
anger att någon indelningsändring skett där under perioden. Vad som här 
meddelas utgör en mycket summarisk men dock grundläggande uppföljning av 
det 2006 fullbordade Lunds stifts herdaminne, Gunnar Carlquists stora 
livsverk. 
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BISKOPAR 
Martin Lindström 1960–1970  
Olle Nivenius 1970–1980  
Per–Olov Ahrén 1980–1992  
Karl Gustav Hammar 1993–1997  
Christina Odenberg 1997–2007 
 

  
TORNA KONTRAKT 

Kontraktsprostar  
Bertil Åstrand (km), Lunds domkyrkoförsamling 1960–1964  
Inge Löfström (km), Lunds domkyrkoförsamling 1964–1972  
Per Blomquist, Lunds Allhelgonaförsamling 1972–1984  
Göran Forkman, S:t Peters Kloster 1984–1986  
Mailice Wifstrand (km), Lunds Allhelgonaförsamling 1986–
1990  
Anders Blomstrand, Dalby 1990–1997  
Lars Eric Axelsson, Stora Råby 1997–2007 
 
 

Lunds domkyrkoförsamling*  
Yngve Ahlberg 1959–1971  
Per–Olov Ahrén 1971–1980  
Bengt Åberg 1980–1987  
Karl Gustav Hammar 1987–1993  
Anders Svenningsen 1993–2002 

 
Helgeand 2000–  
 Fredrik Modéus 2000–2013 
 
Lunds Allhelgonaförsamling*  

Sven–Åke Rosenberg 1962–1967  
Tord Simonsson 1969–1977  
Per Blomquist 1977–1984  
Sten Hallonsten 1984–2008 

 
S:t Hans 2000–2011  
 Yvonne Hedén 2000–2011 
 
S:t Peters Kloster*  

Olof Sundby 1960–1970  
Tord Rydén 1970–1980  
Göran Forkman 1980–1986  
Anders Nihlgård 1986–2011 
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Norra Nöbbelöv 2000–  
 Bengt Karlgren 2000–2004 
 
Stora Råby* 1992–2011  
 Lars Eric Axelsson 1992–2007 
 
Östra Torn 2000–2011  
 Lars–Erik Andersson 2000– 
 
Dalby  

Erik Falkstedt 1957–1974  
Anders Blomstrand 1974–1997 
Martin Cruce 1997– 

 
Södra Sandby  

Hans Birger Nilsson 1948–1966  
Sigurd Karlstrand 1966–1978  
Östen Hallenborg 1978–2000  
Lars Rubin 2000–2004 

 
Lackalänga  
1978 till Rönneberga kontrakt 
 
Vallkärra* (1992 Torn)  

Ragnar Thorell 1959–1965  
Nils Erik Forsell 1966–1977  
Per Torell 1977–1988  
Klas Olsson tf 1988,1991–2013 

 
Fjelie*  
1978 till Bara kontrakt 
 
Veberöd  

Hugo Löfberg 1943–1968  
Sven Ängeby 1968–1974  
Karl–Axel Björnryd 1974–1979  
Stig Alenäs 1980–2012 

 
Genarp* (Lyngby –1974)  
1978 från Bara kontrakt  

Eric Nilsson 1939–1964  
Clarence Kaping 1964–1976  
Stig Bååth 1976–1982  



 11 

Stig Radsjö 1982–1985  
Rolf Lindén 1986–1992  
Kristian Lillö tf 1989, 1993–2013 

 
  
 

MALMÖ KONTRAKT 1962–1996 
 
Kontraktsprostar  

 Tage Ikander, Möllevången 1957–1974  
 Börje Engström, Slottsstaden 1974–1989  
 Jarl Åkerberg, Malmö S:t Johannes 1989–1996(98)  

 
Biträdande kontraktsprostar  

 Barbro Nordholm–Ståhl, Eriksfält 1993–1996  
 Lars Tengstam, Husie 1993–1996 

 
 

MALMÖ VÄSTRA 1997–2000 (SÖDRA KONTRAKT 2001–) 
Kontraktsprost  
 Stellan Eilert, Slottsstaden 1997–2006 
 
 

MALMÖ MELLERSTA 1997–2000 (NORRA KONTRAKT 2001–) 
Kontraktsprost  
 Kai Rosenquist, Malmö S:t Pauli 1998–2003 
 
 

MALMÖ ÖSTRA KONTRAKT 1997–2000 
Kontraktsprost  
 Ulla Carin Holm, Fosie 1997–2000 
 
 
Malmö S:t Petri  
1997 till Malmö Mellersta, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

Herman Schlyter 1957–1978  
Bertil Ljunggren 1978–1983  
Ulf Söderlind 1983–1994  
Bengt Ingvarsson 1994–1999  
Ulf Widell 2000–2008 
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Slottsstaden  
1997 till Malmö Västra, 2001 till Malmö Södra kontrakt  

Olle Nivenius 1949–1970  
Börje Engström 1971–1989  
Stellan Eilert 1990–2006 

 
Malmö S:t Pauli  
1997 till Malmö Mellersta, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

Åke Moberg 1957–1973  
Mårten Werner 1974–1985  
Kai Rosenquist 1985–2003 

 
Kirseberg  
1997 till Malmö Östra, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

Göte Kronvall 1952–1968  
Sigfrid Landin 1968–1975  
Ingemar Thorin 1975–1996  
Per Håkansson 1996– 

 
Malmö S:t Johannes  
1997 till Malmö Mellersta, 2001 till Malmö Norra kontrakt 

Allan Lind 1949–1970  
Arvid Wikerstål 1970–1972  
Nils Leeb–Lundberg 1973–1976  
Jarl Åkerberg 1976–1998  
Per Lidbeck 1998–2012 

 
Limhamn  
1997 till Malmö Västra, 2001 till Malmö Södra kontrakt  

Axel Tengstam 1957–1969  
Sven Rosengren 1969–1984  
Ove Theander 1985–1992  
Tommy Svensson 1993–1996  
Evy Bjerhagen 1996– 

 
Hyllie 1969–  
1997 till Malmö Västra, 2001 till Malmö Södra kontrakt  

Ingemar Simonsson 1969–1996  
Mats Egfors 1996– 

 
Västra Skrävlinge  
1997 till Malmö Östra, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

 Einar Wickström 1955–1967  
 Iwan Tolgård 1967–1968  
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 Lennart Andréasson 1969–1984  
 Björn Lovén 1984–1993  
 Kristina Nilsson 1994–2001 

 
Sofielund 1969–2001  
1997 till Malmö Mellersta, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

Iwan Tolgård 1969  
Nils Gullberg 1969–1981  
Sven–Gösta Krook 1981–1994  
Marianne Witting 1994–1999 

 
Möllevången  
1997 till Malmö Mellersta, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

Tage Ikander 1949–1974  
Karl–Erik Brattgård 1974–1978  
Gunnar Wigren 1980–1985  
Rune Larsson 1985–1996  
Maj–Lis Ekendahl 1998–2011 

 
Fosie  
1997 till Malmö Östra, 2001 till Malmö Södra kontrakt  

Ewe Wirdmark 1953–1973  
Tommy Svensson 1973–1983  
Jack Holmqvist 1984–1991  
Ulla Carin Holm 1991–2008 

 
Eriksfält 1969– 
1997 till Malmö Mellersta, 2001 till Malmö Norra kontrakt  

Gunnar Lignell 1969–1982  
Barbro Nordholm–Ståhl 1982–1997  
Håkan Jälmby 1997– 

 
 
Kulladal 1969–  
1997 till Malmö Västra, 2001 till Malmö Södra kontrakt  
 Göran Eketorp 1969–1972  

Olle Ståhl 1972–1989  
Maud Rosenschöld 1990–2000  
Elna Wahlgren Lundqvist 2000–2008 

 
Husie  
1997 till Malmö Östra, 2001 Malmö Norra kontrakt  

Sven Wigardt 1949–1963  
Lars Bygdén 1964–1979  
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Ulla Örtberg 1979–1986  
Lars Tengstam 1987–2005 

 
Bunkeflo* (1977 Oxie, 1983 Bunkeflo)  
1969 från Oxie och Skytts kontrakt till Malmö kontrakt 1997, till Malmö Västra, 
2001 till Malmö Södra kontrakt  

John Elnegård 1962–1971  
Jarl Åkerberg 1972–1976  
Sven Kroon 1977–1982  
Berth Löndahl 1983– 

 
Oxie 1983–  
1997 till Malmö Östra, 2001 till Malmö Södra kontrakt  

Per Hammar 1983–1991  
Lennart Hansson 1991–2009 

 
Tygelsjö  
1971 från Oxie och Skytts kontrakt till Malmö kontrakt, 1997 till Malmö Västra, 
2001 till Malmö Södra kontrakt  

Gunnar Gudmundsson 1942–1969  
Stig Muhrgren 1969–1974 
Lennart Karstorp 1974–1995  
Margaretha Mjöfors 1994–2004 
 

  
OXIE OCH SKYTTS KONTRAKT 1962–1971 

SKYTTS KONTRAKT 1972– 
 
Kontraktsprostar  
 Karl Ekberg, Vellinge 1955(62)–1963  
 Egon Eberhard, Trelleborg 1963–1969  
 Ernst Frostin, Västra Ingelstad 1969–1975  
 Nils Sjöstrand, Trelleborg 1976–1979  
 Ove Theander, Räng 1979–1985  
 Nils Axerup, Vellinge 1985–1991  
 Ulf Widell 1991–1997  
 Gustaf Centervall, Trelleborg 1997– 
 
Bunkeflo  
1969 till Malmö kontrakt 
 
Tygelsjö  
1971 till Malmö kontrakt 
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Västra Ingelstad* –1991  
 Ernst Frostin 1958–1975  
 Lars Tengstam 1975–1981  
 Christina Hedar 1981–1991  
 
Vellinge*  
 Karl Ekberg 1936–1963  
 Bengt Strandberg 1963–1969  
 Nils Axerup 1969–1991  
 Patrik Lindberg 1991–2010 
 
Trelleborg  
 Egon Eberhard 1954–1969  
 Hans Arnlid 1969–1976  
 Nils Sjöstrand 1976–1979  
 Ulf Brämming 1979–1998  
 Gustaf Centervall 1998– 
 
Räng*  
 Folke Wilson 1942–1969  
 Stig Hahne 1968–1977  
 Ove Theander 1977–1985  
 Ove Marquardt 1985–1987  
 Ulf Widell 1987–1998  
 Birgitta Cervin 1998–2010 
 
Västra Alstad* (1980 Alstad)  
 Carl Gustaf Dagerstam 1955–1975  
 Margaretha Mjöfors v p 1976, 1980–1984  
 Gustaf Centervall 1984–1998 
 Jan Åsberg tf 1998–1999  
 Maylis Persson tf 2001, 2006–2009 
 
Dalköpinge  
 Curt Wulff 1953–1976  
 Sten–Olof Lundh 1976–1984  
 Agneta Lundvall 1984–1989  
 Peter Mårtensson 1990–2001 
 
Hammarlöv  
 Elvir Nilsson 1935–1964  
 Bror Mollenius 1964–1973 vakant 1973–1980  
 Gert Askhagen 1981–1993  
 Thor Nilsson 1993– 
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Källstorp*  
1972 från Vemmenhögs, Ljunits och Herrestads kontrakt  
 Sigfrid Liljekvist 1942–1971  
 Stig Sivenius tf 1971,1974–1977  
 Nils Åke Olandersson 1978–1988  
 Göran Gyllenör 1988–1990  
 Artur Brücher 1990–1993  
 Håkan Nordgren 1994–1996  
 Dan Bergström 1996–1999  
 Maud Lundh 1999–2000 
 Carl–Henrik Wimmermark 2001–2010 
 
Hemmesdynge –1973  
1972 från Vemmenhögs, Ljunits och Herrestads kontrakt  
 Stig Sivenius 1951–1973 
 
Anderslöv*  
1972 från Vemmenhögs, Ljunits och Herrestads kontrakt  
 Bure Lantz 1937–1963  
 Allan Landén 1963–1977  
 Rune Lindgren 1978–1997  
 Karl Gustav Lundmark 1998–2013 
 
Skanör 1995–  
 Anders Rydberg 1995–2008 
  
 

BARA KONTRAKT 
 
Kontraktsprostar  
 Torsten Berglund, Lomma 1960–1974  
 Carl–Gustaf Thölin, Uppåkra 1974–1980  
 Christian Robertz, Fjelie 1980–1985  
 Hans Blennow, Burlöv 1985–1991  
 Hans Rochester, Staffanstorp 1991–2010 
 
Lyngby (1974 Genarp)  
1978 till Torna kontrakt 
 
Svedala*  
 Sven–Erik Svensson 1955–1975  
 Per Simonsson 1975–1987  
 Per Thelander 1988–2001 
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Hyby  
 Sture Knutsson 1962–1969  
 Hilding Jönsson 1970–1978  
 Lars Österlin 1978–1982  
 Yvonne Magnusson 1983–2013 
 
Burlöv  
 Åke Rasmusson 1944–1973  
 Hans Blennow 1973–1991  
 Einar Malmström 1991–2006 
 
Uppåkra*  
 Eric Rembert 1962–1968  
 Carl–Gustaf Thölin 1968–1980  
 Per–Eric Lager 1980–1985  
 Per–Olov Carvell 1986–1996  
 Gustaf Öbrink 1996–2003 
 
Brågarp* (1964 Staffanstorp, 2000 S:t Staffan)  
 Daniel Cederberg 1944–1969  
 Sven Borsiin 1970–1983  
 Hans Rochester 1984–2010 
 
Lomma  
 Torsten Berglund 1950–1974  
 Rune Ståhl 1974–1983  
 Sten–Sture Pehrson 1983–1997  
 Pierre Sönnerstam 1997–2002 
 
Fjelie* (2000 Bjärred)  
1978 från Torna kontrakt  
 Harald Blomstrand 1959–1970  
 Christian Robertz 1970–1985  
 Staffan Åkerlund 1985–1995  
 Eva Landberg 1996– 
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VEMMENHÖGS, LJUNITS OCH HERRESTADS KONTRAKT 1962–1992 
VEMMENHÖGS, LJUNITS, HERRESTADS  

OCH FÄRS KONTRAKT 1992– 
 

Kontraktsprostar  
 Sigfrid Liljekvist, Källstorp 1959–1971  
 Kjell Barnekow, Ystad 1971–1975  
 Stig Ulfgard, Balkåkra 1975–1976  
 Börje Sagnert, Ystad 1976–1983  
 Stig Muhrgren, Villie 1983–1986  
 Claes Isberg, Skurup 1986–1999  
 Jan Wenzelberg, Sövestad 1999–2013 
 
Källstorp  
1972 till Skytts kontrakt 
 
Anderslöv  
1972 till Skytts kontrakt 
 
Hemmesdynge  
1972 till Skytts kontrakt 
 
Villie  
 Thure Andersson 1951–1966  
 Alf Sjölin 1966–1972  
 Gert Nilsson 1972–1984 
  Allan Lundgren 1984–1991  
 Bo Håkansson 1991–1997  
 Sven–Erik Palmbring 1997–2003 
 
Skivarp  
 Agne Ekdahl 1950–1967  
 Birger Holmberg 1967–1974  
 Stig Muhrgren 1974–1986  
 Mats Andersson Risberg 1986–1992 
 Carl Gustaf Holmström 1992–1994  
 Torgny Anderberg 1994–1998  
 Anders Resar tf 1998, 2000–2010 
 
Balkåkra  
 Olof Christensson 1938–1964  
 Stig Ulfgard 1964–1976  
 Bengt Ström 1977–1994  
 Gunilla Kruse 1994–1999  
 Christina Täljemark 1999– 
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Ystad  
 Kjell Barnekow 1961–1975  
 Börje Sagnert 1975–1984  
 Sven Hernqvist 1984–1991  
 Sören Hedbergh 1992–1993  
 Suzanne Keyser 1994– 
 
Sövestad  
 Henning Isberg 1939–1974  
 Harry Norberg 1975–1985  
 Christer Svensson tf 1987–1990  
 Jan Wenzelberg tf 1990, 1993– 
 
Stora Köpinge  
 Magnus Davidsson 1949–1969  
 Bertil Burman 1968–1977  
 Åke Lundström 1977–1996  
 Karin Håkansson 1996–1999  
 Henriet Oostra tf 1999–2001  
 Suzanne Rahm 2001–2009 
 
Löderup*  
1972 från Österlens kontrakt  
 Per–Edvin Wierup 1951–1971  
 Sten Carlson 1971–1984  
 Stig Olof Hagert 1985–1989  
 Lisbeth Bjerding 1989–2008 
 
Sövde  
1992 från Färs kontrakt  
 Nils Rhodin 1947–1969  
 Erik Berglund 1969–1974  
 Paul Steimer 1975–1992 
  Harald Kronvall 1992–1998  
 Lars Johansson tf 1999–2001  
 Ulla Bergenholtz 2001–2009 
 
Lövestad  
1992 från Färs kontrakt  
 Gustav Hemmingsson 1952–1972  
 Hugo Mårtensson 1972–1981  
 Bo Håkansson 1981–1990  
 David Möller 1990–1991  
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 Kerstin Ivarsson tf 1991, 1992–1995  
 Åke Appelgren 1996– 
 
Södra Åsum  
1992 från Färs kontrakt  
 Erik Spure 1945–1977  
 Bengt Samuelsson 1977–1985  
 Anders Blixt 1985–1988  
 Ulla Lindgren 1988–1990  
 Aina Hedenskog 1991–1999  
 Gunilla Kruse 1999–2010 
 
Fränninge*  
1992 från Färs kontrakt  
 Nils Bergquist 1960–1966  
 Karl–Erik Rignell 1966–1983  
 Lennarth Sjöstrand 1983–1997  
 Jan Ståhlfors 1998–2004 
  
 

FROSTA KONTRAKT 
 
Kontraktsprostar  
 Henrik Hägglund, Östra Sallerup 1961–1973  
 Elon Isacsson, Gudmuntorp 1973–1981  
 Åke Anderberg, Västerstad tf 1981–1983  
 Johan Svanbom, Hörby 1983–2013 
 
Östra Sallerup –1973  
 Henrik Hägglund 1943–1973 
 
Hörby*  
 Einar Hyllander 1951–1964  
 Erik Myrgren 1964–1979  
 Johan Svanbom 1979–2013 
 
Fulltofta –1973  
 Berndt Larsson 1951–1973 
 
Västerstad*  
1974 från Färs kontrakt  
 Evert Lunneby 1931(62)–1963  
 Artur Svensson 1963–1972  
 Åke Anderberg tf 1972, 1974–1984 
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  Marianne Bendz Tullberg 1984–1990  
 Harry Norberg 1990–1993  
 Undine Hellström 1993–2002 
 
Högseröd  
 Bertil Lundberg 1940–1968  
 Jan Nygren 1968–1987  
 Ann–Kristin Åkerberg 1987–1999  
 Heinz Jackelén tf 1999–2001 
 Mikael Johansson 2001–2010 
 
Höör*  
 Georg Neymark 1962–1972  
 Olle Ekman 1972–1981  
 Lars Dahlström 1982–1989  
 Rune Svenson 1989–2004 
 
Gudmuntorp  
 Elon Isacsson 1962–1981  
 Nils Erik Adèrn 1981–1983  
 Christian Bodén 1983–1989  
 Lena Hervén 1989–2000  
 Svend Rasmussen 2001–2007 
 
Gårdstånga* (1998 Gårdstånga–Holmby)  
 Einar Wenemark 1962–1967  
 Erik Blomgren 1967–1981 
 Sune Karlsson 1981–1988  
 Jan–Olof Järvung 1988–2006  
 Elisabeth Kjellerstedt tf 1998–1991  
 Antje Jackelén tf 1991–1994 
 
Stehag*  
1995 från Onsjö och Harjagers kontrakt   
 Erik Wittbom 1947–1968  
 Bo Hallberg 1969–1975  
 Carl–Henrik Brodin (Wimmermark) 1975–1980  
 Allan Lundgren 1980–1984 vakant 1984–1986  
 Göran Hervén tf 1987, 1992–1998  
 Torvild Evensson 1998– 
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Reslöv*  
1995 från Onsjö och Harjagers kontrakt  
 Carl Eilert 1947–1967  
 Gösta Andersson 1967–1974  
 Bror Sivestam 1974–1983  
 Göran Callmer 1983–1986  
 Christer Löfqvist 1986–1996  
 Pär Stynsberg 1996–2001  
 Tomas Jacobsson 2001–2013 
 
Eslöv*  
1995 från Onsjö och Harjagers kontrakt  
 Allan Arvastson 1954–1972  
 Inge Löfström 1972–1979  
 Lars Halldén 1979–2002 
  
 
 

FÄRS KONTRAKT –1992 
 
Kontraktsprostar  
 Nils Rhodin, Sövde 1961–1969  
 Erik Spure, Södra Åsum 1970–1977  
 Karl–Erik Rignell, Fränninge 1977–1983  
 Paul Steimer, Sövde 1983–1992 
 
Sövde  
1992 till Vemmenhögs, Ljunits, Herrestads och Färs kontrakt 
 
Lövestad  
1992 till Vemmenhögs, Ljunits, Herrestads och Färs kontrakt 
 
Södra Åsum  
1992 till Vemmenhögs, Ljunits, Herrestads och Färs kontrakt 
 
Fränninge*  
1992 till Vemmenhögs, Ljunits, Herrestads och Färs kontrakt 
 
Västerstad*  
1974 till Frosta kontrakt 
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ONSJÖ OCH HARJAGERS KONTRAKT 1962–1994 
 

Kontraktsprostar  
 Carl Eilert, Reslöv 1950(62)–1967  
 Allan Arvastson, Eslöv 1967–1972  
 Inge Löfström, Eslöv 1972–1979  
 Ture Lindholm, Stora Harrie 1979–1981,  
 Sten Johansson, Norra Skrävlinge 1981–1994 
 
Stehag*  
1995 till Frosta kontrakt 
 
Norra Skrävlinge*  
1995 till Rönnebergs kontrakt 
 
Reslöv*  
1995 till Frosta kontrakt 
 
Billinge –1991  
 Nils Lewis–Jonsson 1949–1972  
 Erik Magnéli 1973–1976  
 Stellan Eilert 1976–1983  
 Jan Malmquist tf 1983–1991 
 
Eslöv*  
1995 till Frosta kontrakt 
 
Stora Harrie* –1991  
 Olle Mörk 1933–1964  
 Ture Lindholm 1965–1981  
 Per Wilson 1981–1988  
 Bengt Gustavsson tf 1988–1990  
 Harald Gustafsson tf 1990–1991 
 
Kävlinge*  
1992 från Rönneberga kontrakt, 1995 till Rönnebergs kontrakt 
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RÖNNEBERGA (1995 RÖNNEBERGS) KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Gösta Andersson, Landskrona 1961–1967  
 Sven Lindegård, Kävlinge 1967–1969  
 Ragnar Ekström, Landskrona 1969–1973  
 Gunnar Meijer, Kävlinge 1974–1980  
 Rolf Herlertz, Landskrona 1980–1994  
 Sten Johansson, Norra Skrävlinge 1994–2002 
 
Landskrona*  
 Gösta Andersson 1956–1967 
 Ragnar Ekström 1968–1973  
 Rolf Herlertz 1973–1994  
 Sune Karlsson 1994–1997  
 Christopher Frey 1998–2003 
 
Asmundtorp  
 Gösta Forserud 1962–1976  
 Ulf Billemar 1976–2000  
 Karin Assarsson 2000–2009 
 
Härslöv* –1997  
 Alex Nihlgård 1960–1972  
 Owe Samuelsson 1972–1993  
 Thomas Jacobsson 1994–1997 
 
Billeberga  
 Thure Berg 1951–1975  
 Tuve Röstin 1975–1999  
 Agneta Hyllstam tf 1999–2001  
 Lars Stenman 2001–2011 
 
Kågeröd*  
1974 från Helsingborgs kontrakt  
 Ove Andréll 1957–1973  
 Leif Tiréus 1973–1995  
 Annika Linderfalk tf 1991–1995  
 Fleming Olesen 1995– 
 
Svalöv*  
 John–Ivar Jählén 1962–1968  
 Owe Dahlgren 1968–1975  
 Johan Wierup 1974–1988  
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 Rolf Näslund 1988–1992  
 George Perry 1992–1998  
 Anders Blixt 1998–2007 
 
Västra Karaby (1978 Saxtorp*)  
 Erik Ohlsson 1956–1975 
 Hans Roupé 1975–2003 
 
Löddeköpinge*  
 Nils Hillstam 1940–1969  
 Esaias Stenberg 1969–1980  
 Kurt Nilsson 1980–1995  
 Owe Backland 1995– 
 
Lackalänga (1998 Lackalänga–Stävie)  
1978 från Torna kontrakt  
 Hans Hjalmarsson 1962–1972  
 Frans Lindfors 1972–1978  
 Rabbe Sandell 1978–1983  
 Marianne Witting 1984–1994  
 Per Svensson 1995– 
 
Västra Karaby (nybildat 1992)  
 Håkan Eilert 1992–2003 
 
Norra Skrävlinge*  
1995 från Onsjö och Harjagers kontrakt  
 John–Erik Thomell 1960–1971  
 Raymond Attvall 1971–1979  
 Sten Johansson 1979–2002 
 
Kävlinge*  
1992–1994 i Onsjö och Harjagers kontrakt  
 Sven Lindegård 1961–1969  
 Gunnar Meijer 1969–1980  
 Martin Lind 1980–1987  
 Lars Eric Axelsson 1987–1991  
 Mats Andersson Risberg 1992–  
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LUGGUDE KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Ragnar Ekström, Farhult 1959–1968  
 Gösta Witzell, Brunnby 1968–1971  
 Gunnar Åkesson, Allerum 1971–1977  
 Tore Tengstrand, Farhult 1977–1985  
 Karl–Johan Tyrberg, Allerum 1985–1989  
 Lars Håkansson, Bjuv 1989–1997  
 Jörn Heiberg, Väsby 1997–2008 
 
Allerum  
 Bruno Fredlund 1942–1962  
 Gunnar Åkesson 1962–1977  
 Karl–Johan Tyrberg 1977–1989  
 Sten Salomonsson 1989–2003 
 
Väsby  
 Hans Nyman 1959–1970 
  Kjell Nielsen 1970–1983  
 Jörn Heiberg 1983–2007 
 
Höganäs  
 Allan Lidberg 1955–1964 
 Evert Tornvall 1965–1976  
 Carl–Fredrik Willstedt 1976–1981  
 Lars Wångdahl 1981–1990  
 Annar Aas 1991–2002 
 
Brunnby  
 Gösta Witzell 1952–1971  
 Einar Annefors 1971–1988  
 Bo Larsson 1988–1995 
 Tommy Svensson 1996–2004 
 
Farhult  
 Ragnar Ekström 1943–1968  
 Tore Tengstrand 1968–1985  
 Martin Hedberg 1985–1990  
 Ingrid Lindström Sivestam 1990–2008 
 
Välinge –2001  
 Bror Håkansson 1954–1968 
 Lennart Wrahme 1968–1974  
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 Richard Åsberg 1975–1977  
 Arne Bäckestrand 1978–1986  
 Jörgen Franzén 1987–1990  
 Bengt Wallin 1991–1995  
 Jim Tullgren 1995–2001 
 
Kropp  
 Curt Nilsson 1960–1973  
 Helge Hammarström 1973–1978 
  Rolf Lindén 1979–1980  
 Knut Olsson 1981–2000  
 Lena Hervén 2000–2010 
 
Norra Vram (1967 Bjuv)  
 Gunnar Caroli 1935–1964  
 Einar Eriksson 1965–1973  
 Lars Håkansson 1973–1997  
 Sune Karlsson 1997–2011 
 
Ekeby  
1978 från Helsingborgs kontrakt  
 Birger Gynnerstedt 1940–1971  
 Bengt Lindell–Frantz 1971–1999  
 Annika Linderfalk 1999– 
  
 

HELSINGBORGS KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Alex Westin, Helsingborgs Maria 1960–1964  
 Malte Sydmark, Kvistofta 1964–1968 
 Birger Gynnerstedt, Ekeby 1968–1971  
 Yngve Kareld, Helsingborgs Maria 1971–1975  
 Olof Joelson, Helsingborgs Gustav Adolf 1975–1983  
 Glenn Håkansson, Helsingborgs Maria 1983–1998  
 Gudrun Erlanson, Helsingborgs Maria 1998– 
 
Helsingborgs Maria  
 Alex Westin 1949–1964  
 Yngve Kareld 1964–1975  
 Glenn Håkansson 1975–1998  
 Gudrun Erlanson 1998– 
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Filborna 1977–  
 Staffan Örneskans 1977–2000  
 Lars Holmqvist 2000– 
 
Helsingborgs Gustav Adolf  
 Gunnar Stenberg 1945–1974  
 Olof Joelson 1975–1983  
 Stig Ekelund 1983–1990  
 Åke Danielsson 1990–2001 
 
Raus  
 Nils–Erik Wittgren 1949–1972  
 Sten Werner 1972–1977  
 Sven Volk Jovinge 1977–1997  
 Mikael Jonsson 1997–2002 
 
Ekeby  
1978 till Luggude kontrakt 
 
Kågeröd  
1974 till Rönneberga kontrakt 
 
Kvistofta  
 Malte Sydmark 1939–1968  
 Hans Svensson 1968–1982  
 Hans Ahlfors 1982–1996  
 Sten–Olof Lundh tf 1992, 1996–2000  
 Anna Eklund 2001–  
  

ÖSTERLENS KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Hjalmar Holm, Smedstorp 1955(62)–1963  
 Oskar Olsson, Stiby 1959(64)–1974  
 Eric Arfvidsson, Borrby 1974–1982  
 Lennart Wrahme, Simrishamn 1982–1988  
 Sven Åkerblad, Tomelilla 1988–2010 
 
Ravlunda (1992 Brösarp*)  
1972 från Gärds och Albo kontrakt  
 Sven–Bure Lindahl 1962–1980  
 Sune Andersson 1981–1989  
 Hans Delén 1989–1999  
 Henriet Oostra 2001–2004 
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Södra Mellby*  
1972 från Gärds och Albo kontrakt  
 Carl Andersson 1962–1979  
 Anders Rydberg 1980–1988  
 Eva Edhage 1989–1992  
 Tord Wetterqvist 1992–1995  
 Torben Clemmensen 1996–2000  
 Cerny Ericson tf 2000, 2002–2008 
 
S:t Olof  
1972 från Gärds och Albo kontrakt  
 Thure Helm 1960–1977  
 Sten–Arne Persson 1977–2005 
 
Stiby  
 Oscar Olsson 1947–1974  
 Ove Hegborn 1974–1977  
 Arne Andersson 1978–1988  
 Håkan Täljemark 1989–1999  
 Lennart Sundell 1999–2003 
 
Simrishamn  
 Gösta Malmström 1946–1974  
 Lennart Wrahme 1974–1988  
 Matts Martinsson 1988–1990  
 Christer Grerot 1990–1994  
 Mats Hagelin 1995– 
 
Borrby (2000 Borrby–Östra Hoby)  
 Arthur Jönsson 1962–1966  
 Eric Arfvidsson 1967–1982  
 Per Nyström 1983–1990  
 Solveig Magnusson tf 1990, 1992–1995  
 Leif Hasselring 1996–2001, 2005–2010 
 
Löderup  
1972 till Vemmenhögs, Ljunits och Herrestads kontrakt 
 
Glemminge –1971  
 Gösta Persson 1941–1971 
 
Hammenhög*  
 Per–Dane Rosén 1954–1976  
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 Bengt Larsson 1976–1992  
 Mats Hagelin 1993–1995  
 Ann–Christin Persson 1996–2004 
 
Smedstorp*  
 Hjalmar Holm 1937–1964  
 Josef Berner 1964–1970  
 Östen Alphage 1972–1983  
 Per–Arne Gustafsson 1983–1987  
 Arne Bäckestrand 1987–1989  
 Ylva Persson Hallström 1989–2014 
 
Tomelilla (1976–1985 Tryde)  
 Curt Wallin 1962–1976  
 Åke Rydén 1976–1985  
 Sven Åkerblad tf 1984, 1985–2010 
 
Tranås –1991  
1972 från Gärds och Albo kontrakt  
 Einar Hedenrud 1942–1964  
 Hilding Hasselmyr 1964–1974  
 Henrik Svensson 1975–1985  
 Peter Mårtensson tf 1987–1990  
 Hugo Mårtensson tf 1990–1991 
  
 

ÅSBO KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Carl Greek, Östra Ljungby 1962–1974  
 Hans Bernhard Hammar, Örkelljunga 1974–1978  
 Joel Hansson, Klippan 1978–1997  
 Alf Fors, Kvidinge 1997– 
 
Björnekulla  
 Tage Holmberg 1961–1968  
 Tage Bentzer 1968–1974 
 Hans Börje Hammar 1975–1985  
 Annika Rosenberg 1985–2001 
 Leif Hasselring 2001–2005 
 
Kvidinge  
 Sven Selander 1962–1969  
 Gudmar Lundgren 1969–1975 
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 John Elander 1975–1993  
 Gisela Winton 1993–1994  
 Alf Fors 1995– 
 
Strövelstorp  
1974 till Bjäre kontrakt 
 
Östra Ljungby*  
 Carl Greek 1956–1974  
 Lars Simonsson 1974–1977  
 Gerhard Hansson 1977–1980  
 Nils Eric Gestegård 1981–2007 
 
Klippan  
 Carl–Hugo Gustafsson 1959–1977  
 Joel Hansson 1977–1998  
 Lars Falkfors 1998–2008 
 
Riseberga  
 Knut Lundberg 1956–1980  
 Eddie Kärrheden 1981–1986  
 Ulf Värmensten 1986–1994  
 Benny Svanljung 1994–2011 
 
Perstorp*  
 Gösta Hernestam 1949–1963  
 Agne Lageson 1964–1978  
 Bengt Ingvarsson 1979–1994  
 David Erlanson 1994–2013 
 
Örkelljunga  
 Hans Bernhard Hammar 1958–1978  
 Christer Uddling 1979–2004 
 
Skånes–Fagerhult  
 Ludvig Bengtsson 1949–1966  
 Tore Egelstedt 1966–1974  
 Jan Winquist 1974–1991  
 Janne Stjärne 1993–2004 
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BJÄRE KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Gunnar Pauler, Hjärnarp 1959–1976  
 Torsten Andersson, Munka–Ljungby 1976–1985  
 David Johansson, Västra Karup 1985–1988  
 Anders Svenningsen, Båstad 1988–1992  
 Åke Svensson, Barkåkra 1993–1997  
 John Liljeblad 1997– 
 
Västra Karup  
 Harry Lundquist 1955–1974  
 David Johansson 1974–1988  
 Gösta Ramhov 1988–1999  
 Fredrik Westerlund 2000– 
 
Förslöv  
 Einar Magnusson 1952–1970  
 Göran Westholm 1970–1984  
 Lennart Chronquist 1984–1992  
 John Liljeblad 1992– 
 
Barkåkra  
 Allan Johannisson 1960–1977  
 Tore Sollersten 1977–1983  
 Åke Svensson 1984–2007 
 
Hjärnarp  
 Gunnar Pauler 1958–1976  
 Lars Åkesson 1976–1989  
 Urban Werger 1989–1992  
 Jörgen Gustafsson 1992–1993  
 Rudolf Nebel 1993–1999  
 Christina Franzén Thernsjö 1999–2003 
 
Båstad*  
 Samuel Adrian 1945–1971  
 Karl–Johan Flodin 1972–1981  
 Anders Svenningsen 1982–1993 
 Lars Wångdahl 1993–2005 
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Munka–Ljungby*  
 Torsten Andersson 1962–1985  
 Lennart Leuf 1985–1995  
 Staffan Simonsson 1995–1997  
 Göran Hervén 1998– 
 
Ängelholm  
 Yngve Werger 1950–1973  
 Bengt Åberg 1973–1980  
 Börje Ekstrand 1981–1993  
 Kalervo Malmqvist 1993–1999  
 Ulf Berwill 1999–2012 
 
Strövelstorp*  
1974 från Åsbo kontrakt  
 Yngve Tell 1962–1974  
 Gert Lyngemark 1974–1976  
 Ingvar Sandquist 1977–1997  
 Matti Wilisoo 1997– 
  
 

VÄSTRA GÖINGE KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Albert Sjögren, Hässleholm 1953–1965  
 Ingvar Nilsson, Norra Mellby 1965–1972  
 Göran Hasslow, Hässleholm 1972–1976  
 Friedrich Eberhardt, Stoby 1977–1997 
 Bo Johansson, Hässleholm 1997– 
 
Vinslöv  
 Gunnar Hederström 1929–1964  
 Hans Birger Agardh 1964–1975  
 Curt Larsson 1975–1995  
 Christer Frostensson 1995– 
 
Norra Mellby*  
 Ingvar Nilsson 1959–1972  
 Allan Dahlquist 1972–1977  
 Bodil Fredfeldt 1978–2009 
 
Finja*  
 Tyke Tykesson 1960–1985  
 Bertil Goldstrand 1985–1988  
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 Arne Bäckestrand 1989–1995  
 Lars–Ivar Ericson 1995–2006 
 
Röke –1991  
 Nils Ekedahl 1962–1975  
 Per Warnholtz 1975–1982  
 Jörn Heiberg tf 1983  
 Jan–Olof Järvung tf 1984–1988, tjl  
 Ulf Värmensten tf 1984–1986  
 Rune Gustafsson tf 1986–1990 
 
Norra Åkarp  
 Sigfrid Hasselquist 1954–1978  
 Erik Forsback 1978–1986  
 Per Warnholtz 1986–2011 
 
Vittsjö*  
 Sture Hallonsten 1962–1976  
 Hans Tykesson 1976–1990  
 Carl Erik Adolfson 1990–2006 
 
Hästveda  
1974 från Östra Göinge kontrakt  
 Anund Lundquist 1940–1973 
  Staffan Ljungman 1973–1993  
 Lars Arvidsson 1993–1999  
 Elisabet Lindow 2001–2007 
 
Stoby  
 Ingvar Andersson 1942–1970  
 Stig Dahlgren 1970–1977  
 Friedrich Eberhardt 1977–1997  
 Matts Martinsson 1998–2003 
 
Hässleholm  
 Albert Sjögren 1942–1965  
 Bengt Callmer 1965–1976  
 Göran Hasslow 1976  
 Anders Ingvarsson 1977–1986 
 Bo Johansson 1986– 
  
 



 35 

ÖSTRA GÖINGE KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Folke Westrup, Glimåkra 1962–1967  
 Anund Lundquist, Hästveda 1967–1973  
 Nils Glimelius, Örkened 1973–1986 
 Hugo Pennegård, Osby 1986–1988  
 Uno Karlsson, Östra Broby 1988–2003 
 
Hästveda  
1974 till Västra Göinge kontrakt 
 
Östra Broby  
 Karl–Erik Braunstein 1948–1970  
 Uno Karlsson 1970–2003 
 
Glimåkra  
 Folke Westrup 1940–1967  
 Uno Oredsson 1967–1984  
 Annalill Grönkvist 1985–1990  
 Ingmar Svensson 1990–2001  
 Karin Jönsson tf 1997–1999  
 Paul Henriksson tf 1999, 2001–2006 
 
Örkened  
 Ernst Tegberg 1938–1963  
 Nils Glimelius 1963–1985  
 Bo Bergstrand 1986–1994  
 Ulf Hildingstam vik 1995, 1997–2005 
 
Osby*  
 Gunnar Rosendal 1933–1962  
 Hugo Pennegård 1962–1988  
 Bengt Svensson 1988– 
 
Loshult  
 Bertil Svensson 1960–1974  
 Gunnar Juelsson 1974–1982  
 Jörgen Gustavsson 1983–1994  
 Willy Hjalmarsson 1995–2007 
 
Hjärsås  
 Allan Thomasson 1937–1967  
 Sigvard Frostenson 1967–1978  
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 Gösta Cruce 1978–1982 
 Manfred Knutson 1982–1986  
 Einar Göth 1987–1993  
 Arne Andersson 1994–1997  
 Alve Svensson 1997–2005 
 
Knislinge  
 Harry Borgman 1947–1972  
 Lennart Ehntorp 1972–1978  
 Hilding Aurén 1978–1981  
 Olle Johansson 1981–1985  
 Kaj Davidsson 1985–2005 
 
Färlöv  
1972 till Gärds kontrakt 
  
 

VILLANDS KONTRAKT –2000  
VILLANDS OCH GÄRDS KONTRAKT 2000– 

 
Kontraktsprostar  
 Sven Pernerup, Trolle–Ljungby 1958–1971  
 Georg Franzén, Norra Åsum 1971–1983  
 Hugo Mårtensson, Fjälkinge 1983–1988  
 Erland Stiber, Åhus 1988–2012 
 
Kristianstads Heliga Trefaldighet  
 Sune Bjurman 1961–1972  
 Ingemar Björck 1972–1980  
 Carl–Henrik Brodin (Wimmermark) 1980–1994  
 Göran Callmer 1994–2008 
 
Norra Åsum  
 Simon Röstin 1953–1967  
 Georg Franzén 1967–1983  
 Benkt Olén 1983–1990  
 Eva Myhrberg 1990–1996  
 Peter Stenberg 1997–2009 
 
Ivetofta  
 Gustaf Lindvall 1959–1971  
 Arne Bäckestrand 1971–1978  
 Ingmar Arvidsson 1979–1995  
 Pia Wiktors 1995– 
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Trolle–Ljungby –2001  
 Sven Pernerup 1951–1971  
 Gunnar B Petersson 1972–1985  
 Veste Brynestam tf 1985 och 1988, 1991–2000  
 Bengt Svensson tf 1986–1988  
 Göran Mellander tf 2000–2001 
 
Åhus  
 Sigge Alpadie 1960–1972  
 Lennart Malmström 1972–1974  
 Rune Svenson 1975–1989  
 Erland Stiber 1990–2012 
 
Nosaby*  
 Erik Kastman 1962–1971  
 Uno Wårdener 1972–1977  
 Stina Grönros Dahlin 1977–1984 
 Erland Olsson (Stiber) 1984–1990  
 Sven Hellgren 1990–1998  
 Magnus Tyche 1999–2010 
 
Österslöv –1985  
 Ernst Olsson 1947–1963  
 Gösta Trawén 1963–1970  
 Bengt Olén 1970–1983 
 
Oppmanna  
 Ossian Tornberg 1950–1965  
 Hans Eriksson 1965–1978  
 Staffan Bråliden 1978–2008 
 
Fjälkinge  
 Erik Nilsson 1946–1970  
 Gunnar Andréasson 1970–1972 
  Börje Ekstrand 1973–1981  
 Hugo Mårtensson 1981–1989  
 Henrik Svensson 1990–1993 
 Helen Rolander 1994–2000  
 Runar Höglund 2001–2006 
 
Näsum  
 Helge Lindhe 1931–1963  
 Anders Lindgren 1963–1974 
 Birger Grunditz 1975–2008 
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GÄRDS OCH ALBO KONTRAKT 1962–1972 
GÄRDS KONTRAKT 1972–2000  

 
Kontraktsprostar  
 Folke Lunnemark, Västra Vram 1953–1968  
 Elvir Liedman, Degeberga 1968–1973  
 John Wanngren, Västra Vram 1973–1985  
 Rune Arvidsson, Vä 1985–2000 
 
Träne– 1974  
 Ragnar Fahlman 1962–1973 
 
Västra Vram*  
 Folke Lunnemark 1942–1969  
 John Wanngren 1969–1985  
 Nils–Olof Jinnesten 1985–1991  
 Anders Thorsén 1991–2011 
 
Everöd* (1998 Everödsbygden)  
 Henry Plantin 1952–1966  
 Henry Håkansson 1967–1973  
 Folke Andrén 1974–1989  
 Lennart Simfors 1991–1998  
 Ulla–Britt Bengtsson tf 1998, 2000–2005 
 
Degeberga  
 Elvir Liedman 1942–1973  
 Ragnar Fahlman 1973–1980  
 Birgit Malmsten 1980–1986  
 Martin Cruce 1986–1996  
 Ulf Kleander 1997– 
 
Vä*  
 Gunnar Björnsson 1946–1972  
 Rune Arvidsson 1972–2000 
 Bengt–Åke Månsson 2000– 
 
Ravlunda  
1972 till Österlens kontrakt 
 
Södra Mellby  
1972 till Österlens kontrakt 
 
 



 39 

S:t Olof  
1972 till Österlens kontrakt 
 
Färlöv  
1972 från Östra Göinge kontrakt  
 Sten Stenholm 1962–1968  
 Nils Sjöstrand 1968–1975  
 Sven Åkerblad 1975–1985  
 Harry Norberg 1985–1989  
 Margareta Forss 1989–1996  
 Per Lindberg 1996–2000  
 Magnus Evertsson 2000– 
  
 

KARLSKRONA KONTRAKT 1962–1998  
KARLSKRONA–RONNEBY KONTRAKT 1999– 

 
Kontraktsprostar  
 Torsten Knutsson, Ramdala 1947–1968  
 Färdinand Mejborn, Lösen 1968–1970  
 Nils Grönlund, Rödeby 1971–1974  
 Robert Ramfjell, Fridlevstad 1974–1979  
 Kurt Ljungberg, Augerum 1979–1992  
 Claes Klingberg, Torhamn 1992–1998(2011) 
 
Karlskrona amiralitetsförsamling  
 Carl–Axel Malmberg tf 1961, 1975  
 Lars Jergmar 1975–1977  
 Per–Olof Hellquist 1977–1988  
 Ulf Hildingstam 1988–1996  
 Christer Alvarsson 1998–2000  
 Henrik Lindén 2001–2014 
 
Karlskrona stadsförsamling*  
 Gunnar Olén 1948–1964  
 Harry Kristensson 1964–1974  
 Jan–Ivar Wideskär 1975–1991  
 Stefan Löfkvist 1991–2012 
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Ramdala –2001  
 Torsten Knutsson 1935–1968  
 Arne Randolfson 1968–1980  
 Östen Nilsson 1980–1985  
 Veste Brynestam 1986–1987  
 Hans–Lennart Hartler 1988–1996  
 Johan Tyrberg 1996–1999 
 
Jämjö  
 Erik Hallengren 1962–1971  
 Harry Sjögren 1971–1975  
 Henry Andersson 1975–1987  
 Morgan Sörqvist 1988–1991  
 Tommy Bivefors 1991–2011 
 
Lösen (1976 Augerum)  
 Färdinand Mejborn 1946–1970  
 Arne Wendel 1971–1975  
 Kurt Ljungberg 1976–1992  
 Ann–Marie Östlund 1992– 
 
Kristianopel –2001  
 Sigvard Frostenson 1954–1967  
 Arne Larsson 1968–1984  
 Mats Crambé 1985–2001(07) 
 
Torhamn –2001  
 Gustaf Carlsson 1962–1968  
 Jan–Ivar Wideskär 1968–1975  
 Hans Grimhammar 1977–1983  
 Claes Klingberg 1984–2001 
 
Tving* –1974  
1971 från Medelstads kontrakt  
 Gunnar Hagman 1934–1968  
 Gösta Berglind 1969–1974 
 
Nättraby  
1971 från Medelstads kontrakt  
 Göte Haglund 1959–1969  
 Lennart Olsson 1969–1980  
 Wallner Näslund 1980–1991  
 Thomas Östlund 1992–  
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Fridlevstad*  
1971 från Medelstads kontrakt  
 Erik Olén 1961–1967  
 Robert Ramfjell 1967–1979  
 Torbjörn Werner 1979–1990  
 Thomas Jacobsson 1991–1994  
 Gunnel Olofsson 1994–2001 
 
Rödeby  
1971 från Medelstads kontrakt  
 Gustaf Grönlund 1948–1974  
 Sven Salomonsson 1974–1990  
 Ingmar Lendahls 1990–2000  
 Lars Riberth 2000–2003 
  
 

MEDELSTADS KONTRAKT –1998 
 

Kontraktsprostar  
 Julius Åkerblad, Backaryd 1961–1964  
 Gunnar Hagman, Tving 1964–1968  
 Nils Grönlund, Rödeby 1968–1971  
 Gunnar Olsson, Listerby 1971–1975  
 Ingvar Lundmark, Bräkne–Hoby 1975–1982  
 Bengt Larsson, Ronneby 1982–1998 
 
Ronneby  
 Östen Hårdh 1961–1973  
 Arne Lindström 1973–1978  
 Bengt Larsson 1978–2001  
 Claes Klingberg tf 1999, 2001–2011 
 
Backaryd*  
 Julius Åkerblad 1932–1964  
 Karl–Erik Wallin 1965–1985  
 Uno Lindahl 1985–2000 
 Bibbi Persson Nilsson 2000–2006 
 
Tving  
1971 till Karlskona kontrakt  
 
Nättraby  
1971 till Karlskrona kontrakt  
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Listerby  
 Gunnar Olsson 1946–1975  
 Bo Hallberg 1975–1982  
 Hans–Lennart Hartler 1983–1987  
 Sven Alsparr 1988–1991  
 Jösta Björling 1991–1997  
 Monika Sidenmark 1997–2009 
 
Fridlevstad  
1971 till Karlskrona kontrakt 
 
Rödeby  
1971 till Karlskrona kontrakt 
 
Bräkne–Hoby  
1971 från Listers och Bräkne kontrakt  
 Lauritz Schöldtz 1941–1965 
  Ingvar Lundmark 1965–1982  
 Christer Ljungström 1982–2006 
  
 

LISTERS OCH BRÄKNE KONTRAKT 
 

Kontraktsprostar  
 Lauritz Schöldtz, Bräkne–Hoby 1947–1965  
 Erik Wärsiö, Hällaryd 1965–1968  
 Henry Plantin, Karlshamn 1968–1975  
 Sven Eker, Sölvesborg 1975–1982  
 Bertil Reimer, Mörrum 1982–1996  
 Tommy Sandberg, Sölvesborg 1996–2009 
 
Karlshamn  
 Folke Axelsson 1952–1965  
 Henry Plantin 1966–1975  
 Lennart Frejborn 1975–1985 
 Lars Holmqvist 1985–1999 
  Kjell Arvidsson (Thoresson) 2000–2002 
 
Asarum  
 Nils Carlsson 1947–1965  
 Bertil Elmqvist 1965–1978  
 Sven Danielsson 1978–1999  
 Karin Jönsson 1999–2002 
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Hällaryd  
 Erik Wärsiö 1947–1968  
 Leif Bergström 1968–1977  
 Thure Ydreborg 1978–1981  
 Christer Sjögren 1981–2010 
 
Bräkne–Hoby  
1971 till Medelstads kontrakt 
 
Mörrum  
 Arvid Kjellberg 1943–1965  
 Magne Höglund 1965–1977  
 Bertil Reimer 1978–1996  
 Berit Tronäss Eckerdal 1996–2003 
 
Mjällby  
 Rudolf Stjernquist 1949–1972  
 Ingemar Cederblad 1972–2005 
 
Gammalstorp  
 Lennart Sickeldal 1957–1967  
 Karl–Axel Björnryd 1968–1974  
 David Möller 1975–1981  
 Anders Cederblad 1982– 
 
Jämshög  
 Olof Hahne 1942–1970  
 Lennart Frejborn 1970–1975  
 Arne Wendel 1976–1988  
 Nils Forsberg 1989–1998  
 Mauritz Rehn 1998–2006 
 
Kyrkhult  
 Helge Simonsson 1936–1972  
 Magnus Johansson 1972–1977  
 Stig Jönsson 1977–1999  
 Pär–Magnus Möller 1999–2009 
 
Sölvesborg  
 Sture Fjellander 1939–1962  
 Sven Eker 1963–1982  
 Tommy Sandberg 1982–2009 
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LUNDS STIFTS HERDAMINNE. Från reformationstid till nyaste tid.  
På uppdrag av Lunds stifts domkapitel utgivet av Gunnar Carlquist (+) 
  
1. Biskopar och domkapitel. 1980 

2. Oxie kontrakt. 1948 

3. Skytts och Vemmenhögs kontrakt. 1951 

4. Torna kontrakt. 1952 

5. Bara, Ljunits och Herrestads kontrakt.1954 

6. Frosta och Färs kontrakt. 1957 

7. Onsjö, Harjagers och Rönnebergs kontrakt. 1959 

8. Luggude kontrakt. 1961 

9. Albo och Järrestads samt Ingelstads kontrakt. Österlens kontrakt. 1963 

10. Åsbo och Bjäre kontrakt. 1985 

11. Västra och Östra Göinge kontrakt. 2001 

12. Villands och Gärds kontrakt. 2004 

13A Östra och Medelstads kontrakt. 2006 

13B Listers och Bräkne kontrakt jämte tillägg. 2006 

14. De obefordrade prästerna. 1991 
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Stiftshistoriska sällskapet 
har till uppgift att väcka och samordna intresset för historiska 
studier rörande Lunds stift och dess församlingar samt att i mån av 
möjlighet understödja sådana studier. 
 
Stiftshistoriska sällskapet i Lunds stift bildades den 29 september 
1999. 
 
Sällskapet vill: 
Initiera stiftshistorisk forskning på 
stifts– och lokalnivå. 
Anordna symposier, föredrag och 
studiebesök. 
Arbeta med tillkomsten av en stifts– 
historisk skriftserie, meddelandeserie 
samt utge årsskrift. 
Hålla kontakt med övriga stiftshistoriska 
sällskap, med stiftshistorisk  
forskning i Danmark. 
 
Medlemskap kan erhållas av enskilda personer, 
församlingar, kyrkliga organisationer och 
sammanslutningar som är intresserade av sällskapets 
arbete. Antalet medlemmar var i januari 2014 omkring 
160, det övervägande antalet enskilda medlemmar. 

För ytterligare information kontakta 
ordförande TD Jan–Olof Aggedal 0702 63 66 08  
ordf@lundsstiftshistoriska.se 
 
vice ordförande TK FK Anna Minara Ciardi 
vordf@lundsstiftshistoriska.se 
 
sekreterare TD Stig Alenäs 
sekr@lundsstiftshistoriska.se   
 
http://www.lundsstiftshistoriska.se 
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Som medlem i ett av de stiftshistoriska sällskapen får Du på olika sätt kunskap i och information om den lokala och 
regionala kyrkohistorien. Eftersom kyrkan finns också på nationell nivå och i andra stift liksom internationellt, är vi 
övertygade om att också sådana kyrkohistoriska förhållanden ska intressera Dig. Vi inbjuder Dig därför att bli medlem 
i Svenska Kyrkohistoriska Föreningen. 

Som medlem i Svenska Kyrkohistoriska Föreningen får Du den mer än 300–sidiga medlems–boken Kyrkohistorisk 
årsskrift, som utkommer i december varje år. Den innehåller kyrkohistoriska artiklar av ett rikt varierat innehåll. Varje 
årgång innehåller också en unik och mycket fyllig recensionsavdelning, där man på ett enkelt och överskådligt sätt kan 
hålla sig informerad om den aktuella kyrkohistoriska litteraturen i vårt land och internationellt. 

Som medlem i Svenska Kyrkohistoriska Föreningen inbjuds Du också till den årliga Kyrkohistoriska dagen i Uppsala – 
en dag med kyrkohistoriska föredrag och möjligheter att träffa och knyta kontakt med andra som delar Ditt 
kyrkohistoriska intresse.  

Ytterligare information om föreningen och årsskriften finns på våra hemsidor www.kyrkohistoriska.se/foreningen 
respektive www.kyrkohistoriska.se/arsskriften 
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